
WSV DJK Rastbüchl Bayerischer Skiverband

28. Sommerspringen mit int. Beteiligung
Breitenberg - Rastbüchl

07.07.2018
1. Wettbewerb, Samstag 7. Juli 2018

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER

Wettkampfleiter: Alois Uhrmann          BSV A: Werner Hellauer BSV
Rennleiter Margit Uhrmann        BSV B: Robert Leitner BSV
Trainer: Christoph Klumpp     DSV C: Rupert Bauer BSV
Sprungrichter: Werner Hellauer        BSV D: Christian Binder BSV

E: Günter Högn BSV

Daten der Schanze: Baptist Kitzlinger Schanze
K74: 2,2 Punkt / Meter    HS: 78m  

Anzahl der Teilnehmer:
Meteorologische Daten: sonnig Temperatur: 23 °C

Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

Schüler 15, 74.0 m Schanze

1 4 FAIßT Jannik 04 80.8 77.0 66.6 16.5 17.0 16.0 17.0 17.0 50.5 117.1 234.5
SV Baiersbronn SBW 81.4 78.5 69.9 15.0 15.5 16.0 17.0 16.0 47.5 117.4

2 11 HEUMANN Lucas 04 80.2 72.0 55.6 16.5 16.5 16.0 17.0 17.5 50.0 105.6 217.7
WSV Oberaudorf BSV 81.1 74.5 61.1 17.0 18.0 16.5 17.0 17.0 51.0 112.1

3 6 ANGERER Alexander 04 80.1 72.0 55.6 16.0 15.5 16.0 16.5 16.0 48.0 103.6 209.9
WSV DJK Rastbüchl BSV 80.5 73.0 57.8 16.0 16.5 16.0 17.0 16.0 48.5 106.3

4 8 BAYER Benn 04 79.6 73.0 57.8 16.0 16.0 15.0 16.5 16.0 48.0 105.8 204.4
VFL Pfullingen SBW 80.3 69.5 50.1 16.0 16.5 15.0 16.5 16.0 48.5 98.6

5 9 RAUMER Nils 04 80.4 68.0 46.8 16.0 16.0 15.5 16.5 16.5 48.5 95.3 198.8
FSV Rittersgrün SVSAC 81.6 71.5 54.5 16.5 16.5 15.5 16.5 16.0 49.0 103.5

6 5 SCHMID Sebastian 04 80.2 65.5 41.3 15.0 15.5 15.0 15.5 16.0 46.0 87.3 183.4
SK Berchtesgaden BSV 81.6 69.5 50.1 15.0 15.5 15.0 15.5 15.5 46.0 96.1

7 7 HOFESTÄDT Lucas 04 79.8 66.5 43.5 15.0 15.5 15.0 16.0 16.5 46.5 90.0 180.4
SSV Scheibenberg SVSAC 80.5 66.0 42.4 16.0 16.0 15.5 16.5 16.0 48.0 90.4

8 10 STUMM Franz 04 79.0 61.0 31.4 14.5 14.5 16.0 15.0 16.5 45.5 76.9 175.5
VFL Pfullingen SBW 80.5 69.5 50.1 16.0 16.0 16.0 16.5 17.0 48.5 98.6

9 12 GRUBER David 05 80.2 47.0 0.6 14.5 14.0 15.0 15.0 16.0 44.5 45.1 85.8
WSV DJK Rastbüchl BSV 81.2 45.0 -3.8 15.0 14.5 14.0 15.0 15.5 44.5 40.7
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

Jugend 16 männlich, 74.0 m Schanze

1 22 SCHWARZ Sebastian 03 80.3 79.5 72.1 17.5 17.0 16.5 18.0 17.5 52.0 124.1 237.3
WSV Reit im Winkl BSV 80.3 75.0 62.2 17.5 17.0 16.5 17.0 17.0 51.0 113.2

2 16 GRUNDMANN Justus 03 78.7 76.5 65.5 17.0 17.5 16.5 17.5 17.0 51.5 117.0 226.9
SC Steinbach-Hallenberg TSV 78.9 73.5 58.9 17.0 17.0 16.0 17.0 17.5 51.0 109.9

3 14 DITTRICH Nick 03 79.7 76.0 64.4 17.0 17.5 16.5 17.5 18.0 52.0 116.4 225.7
SG Nickelhütte Aue SVSAC 80.6 73.0 57.8 17.0 17.5 16.5 17.0 17.5 51.5 109.3

4 13 KOSAK Simon 03 81.3 70.5 52.3 16.5 16.5 15.5 16.5 17.0 49.5 101.8 214.5
WSV DJK Rastbüchl BSV 81.2 75.0 62.2 16.5 17.0 16.0 17.0 17.0 50.5 112.7

5 19 STEINBEIßER Simon 03 80.6 68.5 47.9 16.5 16.0 16.0 17.0 17.0 49.5 97.4 207.2
SC Ruhpolding BSV 80.9 73.0 57.8 17.0 17.5 16.0 17.5 17.5 52.0 109.8

6 23 SCHMID Emanuel 03 79.1 66.5 43.5 16.5 16.0 16.0 16.5 17.5 49.0 92.5 188.8
WSV Oberaudorf BSV 79.3 68.0 46.8 16.5 16.5 16.0 16.5 17.5 49.5 96.3

7 15 FRISCH Aeneas 03 80.2 65.0 40.2 15.5 16.0 15.5 16.5 17.5 48.0 88.2 183.5
WSV Isny SBW 80.7 68.0 46.8 16.0 16.0 15.0 16.5 17.0 48.5 95.3

8 18 SCHULZ Paul 03 80.3 65.0 40.2 16.0 15.5 15.0 16.5 16.5 48.0 88.2 182.9
WSV Grüna SVSAC 80.3 67.5 45.7 16.0 16.5 16.0 16.5 17.0 49.0 94.7

9 21 BRÜCKL David 03 79.8 61.0 31.4 16.0 15.5 15.0 16.5 17.0 48.0 79.4 174.7
WSV DJK Rastbüchl BSV 80.6 68.0 46.8 16.0 16.0 16.0 16.5 16.5 48.5 95.3

10 17 FRIES Philipp 03 79.9 64.0 38.0 15.0 15.0 16.5 15.5 16.0 46.5 84.5 172.7
SC Ruhpolding BSV 80.4 65.0 40.2 16.0 16.0 15.0 16.0 16.0 48.0 88.2

11 20 SCHÜLER Maksim 03 79.7 52.5 12.7 14.0 14.5 14.0 15.0 14.5 43.0 55.7 104.6
WSV Broterode TSV 79.3 48.5 3.9 15.0 15.0 14.0 15.0 15.0 45.0 48.9

Jugend 17 männlich, 74.0 m Schanze

1 37 FUCHS Erik 01 79.0 72.0 55.6 17.0 16.5 15.5 17.0 17.5 50.5 106.1 223.1
SC Oberstdorf BSV 79.4 76.5 65.5 17.5 17.0 16.0 17.5 17.0 51.5 117.0

2 35 BRAUN Finn 02 78.6 72.5 56.7 17.0 17.0 17.0 17.0 17.5 51.0 107.7 222.0
SV Baiersbronn SBW 78.8 75.5 63.3 17.0 17.0 17.0 17.0 18.0 51.0 114.3

3 32 SCHMIDT Fabian 01 78.4 70.0 51.2 17.0 16.5 16.5 17.0 17.5 50.5 101.7 220.7
SG Nickelhütte e.V./ BSP O`thal SVSAC 78.9 76.5 65.5 17.5 18.5 17.0 18.0 18.0 53.5 119.0

4 30 SPIEWOK Simon 02 78.4 71.0 53.4 16.5 16.0 16.0 17.0 17.5 49.5 102.9 217.1
Tus Neuenrade / SWi WSV 78.9 75.0 62.2 17.0 17.5 16.0 17.5 17.5 52.0 114.2

5 26 HOYER Eric 02 78.0 70.0 51.2 17.0 16.5 16.5 17.0 17.0 50.5 101.7 198.0
SG Nickelhütte Aue SVSAC 78.7 68.0 46.8 16.5 16.5 16.0 16.5 17.5 49.5 96.3

6 33 JÄGER Maximilian 02 78.8 64.5 39.1 16.0 16.0 16.0 16.5 17.0 48.5 87.6 188.8
SC Oberstdorf BSV 78.7 70.0 51.2 16.5 17.5 16.0 16.5 17.0 50.0 101.2

7 24 SVINGER Patrick 01 78.2 65.5 41.3 16.0 15.5 15.0 16.5 16.5 48.0 89.3 184.0
SC Partenkirchen BSV 78.9 67.5 45.7 16.0 16.5 16.0 16.5 17.5 49.0 94.7

8 34 KINDER Paul 02 78.7 67.0 44.6 16.0 16.0 16.0 16.5 17.5 48.5 93.1 182.4
WSV Oberhof TSV 78.9 65.5 41.3 16.0 16.0 15.5 16.5 16.0 48.0 89.3

9 29 BRANDNER Sebastian 02 79.2 66.0 42.4 16.0 15.5 16.5 16.5 16.5 49.0 91.4 180.6
SC Erzbergland 78.6 65.0 40.2 16.0 16.5 16.0 16.5 17.5 49.0 89.2

10 38 HETTICH Tim 02 78.9 63.0 35.8 16.5 16.0 16.0 16.5 17.0 49.0 84.8 179.0
ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 78.9 67.5 45.7 16.0 16.0 16.0 16.5 17.5 48.5 94.2

11 28 MOTHES Lukas 02 78.6 65.0 40.2 16.0 15.5 16.0 16.5 16.5 48.5 88.7 176.2
WSG Rodewisch SVSAC 78.4 64.0 38.0 16.0 17.0 16.0 16.5 17.0 49.5 87.5

12 27 WEIBHAUSER Mathias 02 77.3 59.5 28.1 15.5 15.0 15.0 16.0 16.5 46.5 74.6 171.4
SC Ruhpolding BSV 78.2 68.0 46.8 16.5 17.0 15.5 16.5 17.0 50.0 96.8

13 25 KÖNIG Tobias 01 78.0 62.5 34.7 16.0 15.5 15.5 16.0 17.5 47.5 82.2 168.7
SC Oberstdorf BSV 78.7 64.0 38.0 15.5 16.5 15.5 16.5 17.0 48.5 86.5

14 36 SCHRÖN Julius 02 78.3 54.5 17.1 13.5 14.0 14.5 15.0 15.5 43.5 60.6 149.8
TSG Ruhla/Abt. WSC TSV 79.0 65.0 40.2 16.0 16.5 16.0 16.5 16.5 49.0 89.2
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

15 31 FRICKE Leif 02 78.0 59.5 28.1 15.5 15.0 15.0 16.0 16.5 46.5 74.6 148.6
SG Nickelhütte e.V./ BSP O`thal SVSAC 78.2 59.0 27.0 15.5 15.5 15.5 16.0 16.5 47.0 74.0

Damen, 74.0 m Schanze

1 1 IHLE Alina 02 81.5 71.5 54.5 16.0 16.5 16.0 16.5 16.0 48.5 103.0 218.3
SV Biberau TSV 82.5 78.0 68.8 15.0 16.0 16.0 15.0 15.5 46.5 115.3

2 3 HAUER Nicole 87 82.9 70.5 52.3 16.0 16.0 16.0 16.0 17.0 48.0 100.3 210.0
WSV DJK Rastbüchl BSV 84.1 80.0 73.2 11.0 12.5 13.0 15.5 10.5 36.5 109.7

3 2 GÖBEL Michele 04 80.9 69.5 50.1 15.5 15.0 16.0 16.5 16.5 48.0 98.1 196.1
SC Willingen HSV 82.1 69.0 49.0 16.0 16.5 15.5 16.5 16.5 49.0 98.0

Herren, 74.0 m Schanze

1 45 RAIMUND Philipp 00 77.5 81.0 83.1 17.0 18.0 17.0 18.0 17.5 52.5 135.6 259.7
SC Oberstdorf BSV 77.6 76.0 72.1 17.5 17.0 16.0 17.5 18.0 52.0 124.1

2 43 LUDWIG Sebastian 00 78.7 73.5 58.9 16.5 16.0 16.0 16.5 17.0 49.0 107.9 221.2
VSC Klingenthal/BSP O`thal SVSAC 79.3 75.5 63.3 16.5 16.0 16.5 17.0 17.0 50.0 113.3

3 39 KOSAK Jakob 00 78.7 68.5 47.9 16.0 16.0 15.5 16.5 17.0 48.5 96.4 210.7
WSV DJK Rastbüchl BSV 79.0 75.5 63.3 17.5 16.5 16.0 17.0 17.5 51.0 114.3

4 42 KÜHNEL Corvin 99 78.6 73.0 57.8 16.5 16.0 15.0 17.0 17.0 49.5 107.3 206.4
SC Willingen / SWi HSV 78.8 69.5 50.1 16.0 16.0 16.0 17.0 17.0 49.0 99.1

5 40 WEIGEL Lennart 00 79.3 68.0 46.8 17.0 16.5 15.5 16.5 16.0 49.0 95.8 203.0
WSV Meinerzhagen /SWi WSV 79.6 72.5 56.7 17.0 16.5 16.5 17.0 18.0 50.5 107.2

6 41 HAHNE Benedikt 00 79.3 73.0 57.8 17.0 17.0 16.0 17.0 17.5 51.0 108.8 191.5
SC Ruhpolding BSV 78.9 62.5 34.7 16.0 15.5 16.0 16.0 16.5 48.0 82.7

7 44 WILLIMOWSKI Jona 00 78.6 70.0 51.2 16.5 17.0 16.5 16.0 17.5 50.0 101.2 190.4
SSV Scheibenberg/BSP O`thal SVSAC 78.7 65.0 40.2 16.0 16.0 16.5 16.5 17.5 49.0 89.2

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 45
In der Wertung: 45

Für die Richtigkeit:
(Robert Gruber)
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WSV DJK Rastbüchl Bayerischer Skiverband

28. Sommerspringen mit int. Beteiligung
Breitenberg - Rastbüchl

08.07.2018
2. Wettbewerb, Sonntag 8. Juli 2018

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER

Wettkampfleiter: Alois Uhrmann          BSV A: Günter Högn BSV
Rennleiter Margit Uhrmann        BSV B: Rupert Bauer BSV
Trainer: Christoph Klumpp     DSV C: Ludwig Krieg BSV
Sprungrichter: Günter Högn             BSV D: Herbert Lichtenauer BSV

E: Joachim Dauer BSV

Daten der Schanze: Baptist Kitzlinger Schanze
K74: 2,2 Punkt / Meter    HS: 78m  

Anzahl der Teilnehmer:
Meteorologische Daten: sonnig Temperatur: 23 °C

Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

Schüler 15, 74.0 m Schanze

1 12 FAIßT Jannik 04 82.4 75.5 63.3 16.5 16.0 17.0 16.0 16.5 49.0 112.3 235.8
SV Baiersbronn SBW 82.1 81.5 76.5 16.5 15.5 16.0 15.0 15.5 47.0 123.5

2 11 HEUMANN Lucas 04 82.0 76.0 64.4 16.5 17.0 17.5 16.5 17.0 50.5 114.9 234.7
WSV Oberaudorf BSV 82.0 78.0 68.8 16.5 16.5 17.5 17.5 17.0 51.0 119.8

3 10 ANGERER Alexander 04 81.5 73.5 58.9 17.0 16.5 17.0 16.0 16.5 50.0 108.9 222.2
WSV DJK Rastbüchl BSV 81.1 75.5 63.3 16.5 16.0 17.0 17.0 16.5 50.0 113.3

4 9 BAYER Benn 04 81.4 72.5 56.7 16.5 16.0 17.0 16.5 16.5 49.5 106.2 217.9
VFL Pfullingen SBW 81.0 75.0 62.2 16.5 15.5 17.0 17.5 16.0 49.5 111.7

5 5 STUMM Franz 04 80.7 71.0 53.4 16.5 17.0 17.0 16.5 17.5 50.5 103.9 206.4
VFL Pfullingen SBW 80.6 71.5 54.5 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 102.5

6 6 HOFESTÄDT Lucas 04 81.5 71.0 53.4 16.0 16.0 17.0 16.0 17.0 49.0 102.4 198.2
SSV Scheibenberg SVSAC 81.4 68.0 46.8 16.0 15.5 16.5 16.5 16.5 49.0 95.8

7 7 SCHMID Sebastian 04 81.9 69.0 49.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 97.0 195.1
SK Berchtesgaden BSV 81.9 69.5 50.1 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 98.1

8 8 RAUMER Nils 04 82.2 69.5 50.1 16.5 16.0 17.0 15.5 17.0 49.5 99.6 186.9
FSV Rittersgrün SVSAC 81.8 65.5 41.3 15.5 15.0 15.5 15.0 15.5 46.0 87.3

9 4 GRUBER David 05 81.5 49.5 6.1 15.5 15.0 15.5 15.5 16.0 46.5 52.6 107.4
WSV DJK Rastbüchl BSV 82.0 50.5 8.3 15.5 14.0 15.5 15.5 16.0 46.5 54.8
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

Jugend 16 männlich, 74.0 m Schanze

1 23 SCHWARZ Sebastian 03 80.8 78.5 69.9 17.0 16.5 18.0 17.5 17.5 52.0 121.9 247.6
WSV Reit im Winkl BSV 80.9 80.0 73.2 17.5 17.0 17.5 17.5 18.0 52.5 125.7

2 22 GRUNDMANN Justus 03 79.6 80.0 73.2 16.5 16.5 17.0 16.5 16.5 49.5 122.7 243.5
SC Steinbach-Hallenberg TSV 79.3 78.0 68.8 17.0 16.5 17.5 17.5 17.5 52.0 120.8

3 20 KOSAK Simon 03 82.0 76.5 65.5 17.0 16.0 17.0 18.0 17.5 51.5 117.0 228.1
WSV DJK Rastbüchl BSV 81.5 74.5 61.1 16.5 15.0 17.0 17.5 16.5 50.0 111.1

4 21 DITTRICH Nick 03 80.3 74.0 60.0 18.0 16.5 17.0 17.0 16.5 50.5 110.5 218.1
SG Nickelhütte Aue SVSAC 79.7 72.0 55.6 17.5 17.0 17.0 17.5 17.5 52.0 107.6

5 19 STEINBEIßER Simon 03 80.6 70.0 51.2 17.5 16.5 17.5 17.0 17.0 51.5 102.7 207.1
SC Ruhpolding BSV 80.3 71.0 53.4 17.0 17.0 17.0 17.0 16.0 51.0 104.4

6 14 FRIES Philipp 03 81.0 68.0 46.8 16.5 16.0 17.0 16.0 17.0 49.5 96.3 193.7
SC Ruhpolding BSV 80.7 68.5 47.9 16.5 15.0 16.5 16.5 17.0 49.5 97.4

7 18 SCHMID Emanuel 03 80.1 69.0 49.0 17.0 17.0 16.5 17.5 18.0 51.5 100.5 188.1
WSV Oberaudorf BSV 79.9 64.5 39.1 16.0 16.0 16.0 17.0 16.5 48.5 87.6

8 16 SCHULZ Paul 03 81.0 66.0 42.4 17.0 16.0 16.5 16.5 17.5 50.0 92.4 187.7
WSV Grüna SVSAC 81.2 68.0 46.8 15.5 15.5 16.5 16.5 16.5 48.5 95.3

9 15 BRÜCKL David 03 81.0 65.0 40.2 16.0 15.5 16.5 16.0 16.5 48.5 88.7 169.7
WSV DJK Rastbüchl BSV 80.8 61.5 32.5 16.5 15.0 16.5 16.0 16.0 48.5 81.0

10 17 FRISCH Aeneas 03 81.5 64.0 38.0 17.0 15.5 16.0 17.0 17.0 50.0 88.0 161.3
WSV Isny SBW 80.7 58.0 24.8 16.5 15.0 16.0 17.0 16.0 48.5 73.3

11 13 SCHÜLER Maksim 03 80.6 59.0 27.0 15.5 14.0 15.5 15.5 16.0 46.5 73.5 145.9
WSV Broterode TSV 80.1 58.5 25.9 15.5 14.0 15.5 16.0 15.5 46.5 72.4

Jugend 17 männlich, 74.0 m Schanze

1 37 SCHMIDT Fabian 01 78.3 72.0 55.6 17.0 16.5 17.5 18.0 17.0 51.5 107.1 221.9
SG Nickelhütte e.V./ BSP O`thal SVSAC 78.4 75.5 63.3 17.0 17.0 17.5 17.5 17.0 51.5 114.8

2 36 SPIEWOK Simon 02 79.1 74.5 61.1 17.0 16.5 17.0 17.5 16.0 50.5 111.6 221.0
Tus Neuenrade / SWi WSV 78.8 73.5 58.9 17.0 16.0 17.0 16.5 17.0 50.5 109.4

3 38 BRAUN Finn 02 78.9 71.0 53.4 17.0 16.0 17.0 17.0 16.5 50.5 103.9 205.2
SV Baiersbronn SBW 78.6 70.5 52.3 17.0 16.0 17.0 14.0 16.0 49.0 101.3

4 34 JÄGER Maximilian 02 79.1 71.0 53.4 16.5 16.0 17.0 17.0 17.0 50.5 103.9 201.4
SC Oberstdorf BSV 79.0 69.0 49.0 16.0 15.5 16.5 16.5 16.0 48.5 97.5

5 30 HETTICH Tim 02 78.9 65.5 41.3 17.0 16.0 17.0 17.0 17.0 51.0 92.3 193.4
ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 79.1 69.5 50.1 17.0 16.0 17.0 17.0 17.0 51.0 101.1

6 28 WEIBHAUSER Mathias 02 78.2 64.0 38.0 17.0 16.0 16.5 16.5 18.0 50.0 88.0 190.3
SC Ruhpolding BSV 78.4 70.5 52.3 17.0 16.0 13.5 17.5 17.0 50.0 102.3

7 24 FUCHS Eric 01 79.2 65.5 41.3 16.5 15.5 16.0 16.5 16.0 48.5 89.8 188.9
SC Oberstdorf BSV 78.8 69.5 50.1 17.0 15.0 16.5 16.5 16.0 49.0 99.1

8 31 BRANDNER Sebastian 02 79.2 65.5 41.3 16.5 15.5 16.0 17.0 16.0 48.5 89.8 187.1
SC Erzbergland 79.0 68.0 46.8 16.5 15.5 17.0 17.0 17.0 50.5 97.3

9 35 HOYER Eric 02 78.5 67.0 44.6 17.0 16.5 16.5 17.5 16.5 50.0 94.6 184.8
SG Nickelhütte Aue SVSAC 78.4 65.0 40.2 16.5 16.5 16.5 17.5 17.0 50.0 90.2

10 33 SVINGER Patrick 01 78.8 62.5 34.7 16.0 15.0 16.0 16.5 16.5 48.5 83.2 176.3
SC Partenkirchen BSV 78.9 67.0 44.6 16.0 16.0 16.5 16.5 16.0 48.5 93.1

11 29 MOTHES Lukas 02 78.3 61.5 32.5 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 80.5 167.6
WSG Rodewisch SVSAC 78.5 64.5 39.1 16.0 15.5 16.0 16.5 16.0 48.0 87.1

12 32 KINDER Paul 02 79.0 61.5 32.5 16.5 15.5 16.0 16.5 17.0 49.0 81.5 165.3
WSV Oberhof TSV 78.5 63.0 35.8 16.0 15.0 16.0 16.0 16.5 48.0 83.8

13 26 SCHRÖN Julius 02 78.4 60.5 30.3 16.0 15.5 16.0 15.5 16.0 47.5 77.8 155.6
TSG Ruhla/Abt. WSC TSV 78.3 60.5 30.3 16.0 15.0 15.5 16.5 16.0 47.5 77.8

14 27 KÖNIG Tobias 01 78.3 56.5 21.5 16.0 15.0 15.5 16.0 16.5 47.5 69.0 150.0
SC Oberstdorf BSV 78.5 61.5 32.5 16.5 15.5 16.0 16.0 16.5 48.5 81.0
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

15 25 FRICKE Leif 02 77.5 57.0 22.6 16.0 15.0 15.5 16.0 16.0 47.5 70.1 145.0
SG Nickelhütte e.V./ BSP O`thal SVSAC 77.6 58.5 25.9 16.5 15.5 16.0 16.5 16.5 49.0 74.9

Damen, 74.0 m Schanze

1 3 IHLE Alina 02 82.4 75.0 62.2 16.0 15.5 16.0 16.0 16.5 48.0 110.2 220.8
SV Biberau TSV 82.1 74.5 61.1 16.5 15.5 16.5 16.5 17.0 49.5 110.6

2 2 HAUER Nicole 87 83.6 73.5 58.9 17.0 16.0 16.5 16.5 17.5 50.0 108.9 220.0
WSV DJK Rastbüchl BSV 83.5 74.5 61.1 16.5 16.0 17.0 16.5 17.5 50.0 111.1

3 1 GÖBEL Michele 04 81.7 70.0 51.2 17.0 16.0 16.5 17.0 18.0 50.5 101.7 211.2
SC Willingen HSV 82.1 74.0 60.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 109.5

Herren, 74.0 m Schanze

1 45 RAIMUND Philipp 00 78.5 78.5 69.9 18.0 16.5 18.0 17.5 17.5 53.0 122.9 250.1
SC Oberstdorf BSV 78.5 82.5 78.7 16.0 16.5 17.0 15.0 16.0 48.5 127.2

2 44 LUDWIG Sebastian 00 79.4 78.0 68.8 17.0 16.5 18.0 17.0 16.0 50.5 119.3 238.5
VSC Klingenthal/BSP O`thal SVSAC 79.4 77.5 67.7 17.5 16.0 18.0 17.0 17.0 51.5 119.2

3 41 WEIGEL Lennart 00 79.4 75.5 63.3 17.5 16.0 17.0 17.0 17.5 51.5 114.8 222.5
WSV Meinerzhagen /SWi WSV 79.4 72.5 56.7 17.0 15.5 17.0 17.0 17.0 51.0 107.7

4 40 HAHNE Benedikt 00 79.3 70.0 51.2 16.5 16.5 17.0 17.0 17.0 50.5 101.7 208.3
SC Ruhpolding BSV 79.3 72.0 55.6 17.0 15.5 17.0 17.0 17.0 51.0 106.6

5 42 KÜHNEL Corvin 99 78.3 64.0 38.0 17.0 15.0 16.0 17.0 16.0 49.0 87.0 189.8
SC Willingen / SWi HSV 78.7 70.5 52.3 17.0 16.0 17.0 17.0 16.5 50.5 102.8

6 39 WILLIMOWSKI Jona 00 79.0 64.5 39.1 16.0 15.0 16.0 16.5 17.0 48.5 87.6 179.0
SSV Scheibenberg/BSP O`thal SVSAC 79.0 66.0 42.4 16.5 16.0 16.0 16.5 16.5 49.0 91.4

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 45
Nicht am Start: 1

43 KOSAK Jakob BSV WSV DJK Rastbüchl Herren

In der Wertung: 44

Für die Richtigkeit:

(Christian Geretschläger)
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WSV DJK Rastbüchl Bayerischer Skiverband

28. Sommerspringen mit int. Beteiligung
Breitenberg - Rastbüchl

08.07.2018
2. Wettbewerb, Sonntag 8. Juli 2018

T O U R N E E - W E R T U N G

Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

Schüler 15

1 FAIßT Jannik SBW SV Baiersbronn 234.5 235.8 470.3
2 HEUMANN Lucas BSV WSV Oberaudorf 217.7 234.7 452.4
3 ANGERER Alexander BSV WSV DJK Rastbüchl 209.9 222.2 432.1
4 BAYER Benn SBW VFL Pfullingen 204.4 217.9 422.3
5 RAUMER Nils SVSAC FSV Rittersgrün 198.8 186.9 385.7
6 STUMM Franz SBW VFL Pfullingen 175.5 206.4 381.9
7 HOFESTÄDT Lucas SVSAC SSV Scheibenberg 180.4 198.2 378.6
8 SCHMID Sebastian BSV SK Berchtesgaden 183.4 195.1 378.5
9 GRUBER David BSV WSV DJK Rastbüchl 85.8 107.4 193.2

Jugend 16 männlich

1 SCHWARZ Sebastian BSV WSV Reit im Winkl 237.3 247.6 484.9
2 GRUNDMANN Justus TSV SC Steinbach-Hallenberg 226.9 243.5 470.4
3 DITTRICH Nick SVSAC SG Nickelhütte Aue 225.7 218.1 443.8
4 KOSAK Simon BSV WSV DJK Rastbüchl 214.5 228.1 442.6
5 STEINBEIßER Simon BSV SC Ruhpolding 207.2 207.1 414.3
6 SCHMID Emanuel BSV WSV Oberaudorf 188.8 188.1 376.9
7 SCHULZ Paul SVSAC WSV Grüna 182.9 187.7 370.6
8 FRIES Philipp BSV SC Ruhpolding 172.7 193.7 366.4
9 FRISCH Aeneas SBW WSV Isny 183.5 161.3 344.8

10 BRÜCKL David BSV WSV DJK Rastbüchl 174.7 169.7 344.4
11 SCHÜLER Maksim TSV WSV Broterode 104.6 145.9 250.5

Damen

1 IHLE Alina TSV SV Biberau 218.3 220.8 439.1
2 HAUER Nicole BSV WSV DJK Rastbüchl 210.0 220.0 430.0
3 GÖBEL Michele HSV SC Willingen 196.1 211.2 407.3
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

Herren

1 RAIMUND Philipp BSV SC Oberstdorf 259.7 250.1 509.8
2 LUDWIG Sebastian SVSAC VSC Klingenthal/BSP O`thal 221.2 238.5 459.7
3 SCHMIDT Fabian SVSAC SG Nickelhütte e.V./ BSP O`thal 220.7 221.9 442.6
4 SPIEWOK Simon WSV Tus Neuenrade / SWi 217.1 221.0 438.1
5 BRAUN Finn SBW SV Baiersbronn 222.0 205.2 427.2
6 WEIGEL Lennart WSV WSV Meinerzhagen /SWi 203.0 222.5 425.5
7 FUCHS Eric BSV SC Oberstdorf 223.1 188.9 412.0
8 HAHNE Benedikt BSV SC Ruhpolding 191.5 208.3 399.8
9 KÜHNEL Corvin HSV SC Willingen / SWi 206.4 189.8 396.2

10 JÄGER Maximilian BSV SC Oberstdorf 188.8 201.4 390.2
11 HOYER Eric SVSAC SG Nickelhütte Aue 198.0 184.8 382.8
12 HETTICH Tim SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 179.0 193.4 372.4
13 WILLIMOWSKI Jona SVSAC SSV Scheibenberg/BSP O`thal 190.4 179.0 369.4
14 BRANDNER Sebastian SC Erzbergland 180.6 187.1 367.7
15 WEIBHAUSER Mathias BSV SC Ruhpolding 171.4 190.3 361.7
16 SVINGER Patrick BSV SC Partenkirchen 184.0 176.3 360.3
17 KINDER Paul TSV WSV Oberhof 182.4 165.3 347.7
18 MOTHES Lukas SVSAC WSG Rodewisch 176.2 167.6 343.8
19 KÖNIG Tobias BSV SC Oberstdorf 168.7 150.0 318.7
20 SCHRÖN Julius TSV TSG Ruhla/Abt. WSC 149.8 155.6 305.4
21 FRICKE Leif SVSAC SG Nickelhütte e.V./ BSP O`thal 148.6 145.0 293.6
22 KOSAK Jakob BSV WSV DJK Rastbüchl 210.7 210.7
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